疆天阳律师事务所律师见证了本次股东大会，并出具法律意见书。

二、提案审议和表决情况

本次股东大会按照《光正集团股份有限公司关于召开2016年度第一次临时股东大会的通

知》的所列议题进行，无否决或取消提案的情况。 出席会议的股东以现场记名投票与网络投

票相结合的方式，审议并通过以下议案：

议案1.《关于重大资产重组延期复牌的议案》

总表决情况：

同意172,590,634股，占出席会议所有股东所持股份的99.8162％；反对317,730股，占出席会

议所有股东所持股份的0.1838％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股

东所持股份的0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意12,496,786股，占出席会议中小股东所持股份的97.5205％；反对317,730股，占出席会

议中小股东所持股份的2.4795％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股

东所持股份的0.0000％。

三、律师出具的法律意见

新疆天阳律师事务所常娜娜律师、邵丽娅律师出席了本次股东大会，进行现场见证并出

具了法律意见，认为：公司2016年度第一次临时股东大会的召集召开程序、出席本次股东大会

的人员资格、本次股东大会议案的表决方式、表决程序及表决结果，符合《公司法》、《证券

法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定，合法

有效。

四、备查文件

1、《光正集团股份有限公司2016年度第一次临时股东大会决议》。

2、新疆天阳律师事务所出具的《关于光正集团股份有限公司2016年度第一次临时股东大

会的法律意见书》。

特此公告。

光正集团股份有限公司董事会

2016年6月13日

证券代码：002111� � � �证券简称：威海广泰 公告编号：2016-037

威海广泰空港设备股份有限公司关于

持股5%以上股东减持公司股份的公告

股东新疆广泰空港股权投资有限合伙企业保证向本公司提供的信息内容真实、 准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2016年6月13日，威海广泰空港设备股份有限公司(以下简称“威海广泰” 、“公司” )收到

持有公司32.19%股份的股东新疆广泰空港股权投资有限合伙企业(以下简称“广泰投资” )减

持股份的通知，广泰投资于2016年6月8日通过证券交易所大宗交易减持公司股票900万股，占

公司总股本的2.492%。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东本次减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

减持股数

（万股）

减持比例

（%）

新疆广泰空港

股权投资有限

合伙企业

集中竞价交易 - - - -

大宗交易 2016-6-8 26.99元 900 2.492

其它方式 - - - -

合 计 - - 900 2.492

2、股东自上次披露《权益变动报告书》后的减持情况

公司于2016年6月3日披露了《关于股东权益变动的提示性公告》和《简式权益变动报告

书》（详见http://www.cninfo.com.cn巨潮资讯网）。

除本次减持之外，自披露上述《简式权益变动报告书》后，广泰投资及其一致行动人李光

太先生未减持公司股份。

3、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(股)

占总股本比

例(%)

股数

(股)

占总股本比

例(%)

新疆广泰空港

股权投资有限

合伙企业

合计持有股份 116,225,267 32.187 107,225,267 29.695

其中：无限售条件股份 104,940,545 29.062 95,940,545 26.570

有限售条件股份 11,284,722 3.125 11,284,722 3.125

本次减持后，广泰投资持有公司股份数量为107,225,267股，占公司总股本的29.695%，仍为

公司控股股东。

二、其他相关说明

1、本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》的规定。

2、本次减持未违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规

范运作指引》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定。

3、本次减持的股东广泰投资没有已披露的减持意向或减持计划。

4、本次减持的股东广泰投资未在《收购报告书》等文件中做出最低减持价格等承诺。

5、广泰投资及其一致行动人李光太先生曾做出的全部股份锁定承诺：

（1）首次公开发行承诺

广泰投资承诺：自本公司股票在证券交易所上市交易之日起三十六个月内，不转让或者

委托他人管理其持有的发行人股份，也不由发行人回购其持有的股份，五年内任何时候持有

的公司股份不少于总股本的30%。

李光太先生承诺：自本公司股票在证券交易所上市交易之日起三十六个月内，不转让或

者委托他人管理其持有的发行人股份，也不由发行人回购其持有的股份，五年内任何时候持

有的公司股份不少于总股本的15%。

（2）2010年10月15日广泰投资、李光太先生自愿追加锁定一年的承诺：所持有的全部威海

广泰股票自愿追加锁定一年，在此期间，广泰投资不对其所持有的威海广泰股票进行转让或

者委托他人管理其所持有的威海广泰股份，也不由威海广泰回购其所持有的股份。